АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021                                                                                                       № 43-п
п. Комсомольский
Об отмене постановления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и на основании Протеста прокурора Адамовского района на постановление от 12.11.2018 № 80-п «Об утверждении ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»:
1. Постановление администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет от 12.11.2018 № 80-п «Об утверждении ответственного за ведение реестра обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» отменить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте в сети интернет.
Глава муниципального образования                                             Г.В. Клещенко
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело